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Autonome und mobile Roboter
0-30 – DV-Pool

Autonome und mobile Roboter
0-30 – DV-Pool

Elektromagnete
online: VNC: Kanal 1

+ Mumble/OM: Seminarraum 1

Elektromagnete
online: VNC: Kanal 1

+ Mumble/OM: Seminarraum 1

Stochastische Signale
0-30 – DV-Pool

Stochastische Signale
0-30 – DV-Pool

Unkonventionelle Aktoren
online: VNC: Kanal 1

+ Mumble/OM: Seminarraum 1

Unkonventionelle Aktoren
online: VNC: Kanal 1

+ Mumble/OM: Seminarraum 1

Nachhaltige Konstruktion
0-02 – Hörsaal 1

Angewandte statistische
Signalverarbeitung
0-31 – Hörsaal 2

Nachhaltige Konstruktion
0-02 – Hörsaal 1

Angewandte statistische
Signalverarbeitung
0-31 – Hörsaal 2

Seminar: Entwicklungsprojekt
online

Achtung: Termin kann
in Abhängigkeit vom
Betreuer variieren

Pflichtfach Wahlfach Seminar

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

https://www.hs-bochum.de/cvh-digitalveranstaltungen

